CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-031-2025 
CONTRATO N°: 090 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 15-SEPTIEMBRE-2025 
CONTRATISTA: 1570 INGENIERIA S.A.S 
NIT: 901.380.870 - 9 
REPRESENTANTE LEGAL: ALVARO ERNESTO CASTRO PEÑARANDA 
C.C: 1.979.237 

VALOR: SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($74.990.825,00) 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES. 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACION: 16 – SEPTIEMBRE – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: JOSE FERNANDO ROMERO FUENTES 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 16 – SEPTIEMBRE – 2025 

A los veintitrés (23) días del mes de SEPTIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en